
Member Savings Coupons

More than  

$3,700 SAVINGS*  
with these Coupons

Valid 6th – 22nd December 2019

FOLLOW US

Terms and Conditions: While stocks last. No rainchecks. Liquor not available in QLD and SA locations.
Savings are valid 6th–22nd December 2019 only based on agreements with our manufacturers.  
Limits may apply. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses.  
*Total amount when all coupons are used.
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Majans  
Bhuja Snacks 
Crispy Noodle 
& Nut Mix  
700G
Item 1142468

Warehouse Price	 $14.69
Instant Saving	 $4.70

YOUR COST	 $9.99 $1.43 per 100g

$470 OFF

Tropical Fields 
Dried Mango 700g 
and/or Tropical 
Fields Freeze Dry 
Durian 100g  
Item 40683, 47590

$3 OFF

United Food Co. 
Prawn Gyoza  
1.2kg
Item 48980

Warehouse Price	 $17.59
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $14.09 $1.17 per 100g

$350 OFF

Wing It  
Chicken Buffalo 
Wings and/or 
Honey Soy 
Chicken Wings  
2kg
Item 45597, 45598

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $14.49 $7.25 per kg

$350 OFF

Steggles  
Chicken 
Premium 
Breast 
Schnitzel  
1.5kg
Item 29665

Warehouse Price	 $17.69
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $14.19 $9.46 per kg

$350 OFF

$5.80 per kg $7.49 per kg

Cherry Truss 
Tomatoes
1kg  
Item 11440

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $7.49

$150 OFF$150 OFF

Korean Shingo  
Pears
2.5kg
Item 34947

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $14.49

$350 OFF

Australian  
Premium 
Lemons
1kg
Item 11438

Warehouse Price	 $5.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $4.49 $4.49 per kg
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Omo  
Active Laundry 
Powder and/or 
Omo Sensitive 
Laundry Powder  
2x5kg
Item 39258, 39264

Warehouse Price	 $49.98
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $41.98 $4.20 per kg

$8 OFF

Omo  
Active Laundry 
Liquid and/or 
Omo Sensitive 
Laundry Liquid  
6Ltr
Item 39336, 39338

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $28.99 $4.83 per L

$6 OFF

Glad Wrap 
33cm x 300m
Item 10732

Warehouse Price	 $12.49
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.99 $0.03 per m

$250 OFF

Glad Foil 30cm x 150m  
and/or Glad Bake 30cm x 120m  
Item 10734, 10737

$4 OFF

$0.33 per capsule

L’or Esspresso 
Supremo  
Coffee Capsules
60pk  
Item 42513

Warehouse Price	 $24.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

$5 OFF

Sanpellegrino 
Sparkling Water  
24x500ml
Item 19584

$5 OFF

Sanpellegrino Aranciata Rossa 
and/or Orange & Pomegranate 
and/or Clementina  
12x330ml
Item 50793, 44310, 46030

$3 OFF

Kleenex  
Bath Tissue 
48 x 216 Sheets
Item 41670

Warehouse Price	 $24.49
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $20.99
$0.20 per 100 sheets

$350 OFF
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Radox  
Shower Gel 
Oxygenated  
2 x 1L   Item 11116

Warehouse Price	 $12.49
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.99 $0.50 per 100 mL

$250 OFF

Rexona  
Clinical Protection 
Deodorant  
3 x 45mL   Item 39706

Warehouse Price	 $26.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $21.99 $16.29 per 100 mL

$5 OFF

U by Kotex  
Regular Slim 
Tampons  
160 ct   Item 43270

Warehouse Price	 $26.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $21.99 $0.14 per each

$5 OFF

U by Kotex  
Ultrathins Super  
Pads with Wings 96ct  
and/or Ultrathins 
Regular Pads  
with Wings 
112 ct   Item 41345, 27824

$5 OFF

Pears  
Amber Transparent 
Soap  
20 x 125g   Item 33734

Warehouse Price	 $20.99
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $16.49 $0.66 per 100g

$450 OFF

OGX  
Argan Oil of Morocco 
Shampoo & Conditioner  
2 x 750 mL   Item 25451

Warehouse Price	 $35.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $27.99 $1.87 per 100 mL

$8 OFF

Ergodrive  
Gel Posterior Wedge 
Seat Cushion  
Item 50375

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99

$6 OFF

Philips        
XXL Airfryer HD9656/93
Item 47280

Warehouse Price	 $399.99
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $359.99

$40 OFF

Brita  
Marella XL Jug with 
2 Maxtra Filters 
3.5L  Item 46284

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99

$6 OFF
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Bausch + Lomb           
Renu Fresh  
Multi-Purpose
Solution 
3 x 355ml
Item 41184

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $9.99

$4 OFF

$0.94 per 100 ml

20% OFF

20% off Prescription 
lenses when 
purchasing 2 or  
more completed*  
pairs of eyewear

*Frame and lens for the  
same individual purchased 
on the same day.  
Current prescription required.

$6 per L

$12 OFF

Warehouse Price	 $41.99
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $29.99

Nulon Protect            
Full Synthetic 
Engine Oil
10W40 or 5W30
5L
Item 40223, 40442

Armor All
Wash & Dry 
Essentials
Car Wash Kit
Item 46397

Warehouse Price	 $28.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $22.99

$6 OFF

Smart Design
Pop-Up Organiser
60cm x 36 cm x 34 cm  
Item 1231013

Warehouse Price	 $25.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $20.99

$5 OFF

Bridgestone Tyres
Set of 4

Please see our tyre technician for details and tyre analysis.

Purchase any complete set of 4 Bridgestone Potenza tyres, 
including special order, and Get the 4th tyre for Free

BUY 3 & GET 
THE 4TH ONE FREE*
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Christmas Coupons

Samsung
QLED 55" 4K HDR UHD TV
QA55Q60RAWXXY 
Item 49075

$500 OFF

Samsung  
QLED 65" 4K HDR UHD TV
QA65Q60RAWXXY  
Item 49074

$750 OFF

Samsung 
82" 4K HDR TV
UA82RU8000WXXY  
Item 51219

$1,000 OFF

Canon 
EOS 800D Triple Lens 
with Starter Kit
Item 43402

Warehouse Price	 $1,489.99
Instant Saving	 $130.00

YOUR COST	 $1,359.99

$130 OFF

Canon 
EOS M6  
Single Lens 
Camera with 
Starter Kit  
Item 43401

Warehouse Price	 $849.99
Instant Saving	 $185.00

YOUR COST	 $664.99

$185 OFF

Samsung 
40 Litre 1000W 
Microwave 
MS40J5133BT  
Item 35614

Warehouse Price	 $198.99
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $158.99

$40 OFF
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Orville 
Redenbacher’s 
Poppycock  
850G
Item 720345

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $12.99 $1.53 per 100g

$5 OFF

Hershey’s  
Kisses  
1.58KG
Item 600575

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $22.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $16.99 $1.08 per 100g

$6 OFF

Mars  
Variety 
Mix Box 
116pcs  1.7kg  
Item 201274

Warehouse Price	 $22.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $17.99 $1.06 per 100g

$5 OFF

Angus Reserve 
Australian Beef Rib 
Eye Roast Bone In  
RW
Item 11907/35215

$25 OFF PER PACK

Pilaros  
Spanakopita 
Spinach & Cheese 
Pastry Twin Pack  
2x 1kg
Item 47308

Warehouse Price	 $16.98
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.98 $0.70 per 100g

$3 OFF

Il Truffelino  
Truffle Cheddar  
400g
Item 39334

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $24.98 per kg

$3 OFF
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Obela  
Roasted Pine Nut  
Hommus  
900g
Item 45379

Warehouse Price	 $7.79
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $5.79

Warehouse Price	 $7.79
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $5.79$0.64 per 100g

$2 OFF

Obela
Zesty Jalapeno 
Hommus  
900g
Item 46708

$0.64 per 100g

$2 OFF

Ausfresh Tuscan 
Antipasto  
1.2kg
Item 11389

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $8.33 per kg

$3 OFF

Cypriana  
Halloumi  
750g
Item 47579

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99 $14.65 per kg

$3 OFF

Philadelphia  
Cream Cheese 
Quad Block  
4 x 250g
Item 27952

$4 OFF

Toscano  
Chocolate Filled 
Crepes  
18 Pack, 576g
Item 48421

Warehouse Price	 $9.79
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.79 $1.35 per 100g

$2 OFF
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Absolute Organic
Organic Chia Seeds  
1.5kg
Item 36939

Warehouse Price	 $14.49
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.49 $0.77 per 100g

$3 OFF

Ocean Spray 
Craisins  
Reduced Sugar 
1.2Kg
Item 1147012

$350 OFF

Warehouse Price	 $15.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $12.49 $10.41 per kg

Johnnie Walker 
Blue Label 
Scotch Whisky*  
700mL
Item 12099

$20 OFF

*Not available in QLD / SA

Penfolds  
Grandfather Tawny*  
750mL
Item 13308

$8 OFF

*Not available in QLD / SA

Gentleman Jack
Tennessee Whisky*

1L
Item 45969

$750 OFF

*Not available in QLD / SA

Hennessy 
Very Special 
Cognac*  
700mL
Item 10610

$7 OFF

*Not available in QLD / SA
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Kirkland Signature 
Premium Golden 
Margarita*  
1.75L   Item 555154

$4 OFF

*Not available in QLD / SA

Absolut Vodka  
and/or  
Kahlua Coffee 
Liqueur*

1.75L
Item 42942, 42943

$7 OFF

*Not available in QLD / SA

Chivas Regal  
12 Year Old  
Scotch Whisky*  
700mL
Item 21861

$5 OFF

*Not available in QLD / SA

Johnnie Walker 
Gold Label Reserve 
Scotch Whisky*  
700mL
Item 45967

$7 OFF

*Not available in QLD / SA

$4 OFF

*Not available in QLD / SA

Singha  
Lager Beer*  
24 x 330mL
Item 20937

Georg Jensen 
Hallmark Cuvee NV*  
750mL
Item 37829

$4 OFF

*Not available in QLD / SA
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Brown Brothers 
Prosecco Rose*  
750mL
Item 45196

$2 OFF

Yellowglen  
Vintage  
Pink Moscato*  
750mL
Item 45146

$3 OFF

Pepperjack Shiraz 
and/or Cabernet 
Sauvignon* 
750mL
Item 26209, 34875

$3 OFF

Mumm 
Cordon Rouge NV 
Champagne and/or 
St Hugo 
Cabernet Sauvignon*  
750mL
Item 21384, 23396

$5 OFF

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA

Kirkland Signature 
Sangria Classic Red*  
1.5L
Item 1025679

BUY 2 GET $3 OFF

*Not available in QLD / SA

Squealing Pig 
Rose and/or 
Sauvignon Blanc 
and/or Pinot Gris*  
750mL
Item 47600, 47647, 53410

$150 OFF

*Not available in QLD / SA



Karcher  
K3 Pressure 
Washer  
Item 42016/51678

Warehouse Price	 $249.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $199.99

$50 OFF

Karcher
WV5 Premium 
Window Vac
Item 42014

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $119.99
Instant Saving	 $25.00

YOUR COST	 $94.99

$25 OFF

Igloo 
Maxcold Rolling Cooler
58 Litres  
Item 1183295

Warehouse Price	 $99.99
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $79.99

$20 OFF

Igloo 
Maxcold Cooler 
156 Litres  
Item 2000590

Warehouse Price	 $219.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $169.99

$50 OFF

Igloo
Flip and Tow Cooler
85 Litres  
Item 2000542

Warehouse Price	 $149.99
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $119.99

$30 OFF
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Crayola  
Construction Paper 
720 Sheets / 12 Colours  
Item 345207

Warehouse Price	 $16.98
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.98

$4 OFF

Staedtler  
Coloured 
Pencils  
72 Pack
Item 50357

While stocks last.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99

$4 OFF

Duracell  
Alkaline Batteries D 12pk and/or C 12pk and/or 
AA 36pk and/or AAA 30pk and/or 9V 8pk and/or 
Duracell Ultra AA 16pk and/or AAA 16pk  
Item 11133, 11134, 20075,  
20079, 30994, 35834, 38276

$4 OFF

Command  
Removable Hook 
Value Pack
18 pcs  
Item 35481

Warehouse Price	 $23.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $17.99

$6 OFF

Lifetime  
4Ft Adjustable 
Height  
Folding Table  
Item 886092

Warehouse Price	 $59.99
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $47.99

$12 OFF

Ambi Pur 
Mini Car Air Freshner 
5 Pack  

Item 48282

Warehouse Price	 $19.49
Instant Saving	 $5.50

YOUR COST	 $13.99

$550 OFF
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Warehouse Price	 $179.99
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $79.99

$100 OFF

Warehouse Price	 $249.99
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $149.99

$100 OFF

Nespresso  
Vertuo Plus  
Coffee Machine BNV420 
and/or ENV155B*  
Item 49131 and/or 53052

While stocks last.  
No Rainchecks.

Nespresso Delonghi 
Vertuo Plus Bundle 
Coffee Machine 
ENV150BMAE*  
Item 53056

While stocks last.  
No Rainchecks.

*Limit 5 per member*Limit 5 per member

Breville  
The Barista 
Express Coffee 
Machine 
BES875BSS 
Item 50634

Warehouse Price	 $669.99
Instant Saving	 $70.00

YOUR COST	 $599.99

$70 OFF

Boogie Board
Dashboard
with Wall 
Mount Dock  
Item 1065566

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.99

$7 OFF

While stocks last.  
No Rainchecks.

While stocks last.  
No Rainchecks.

Lacrosse  
Wireless Wind & Weather Station  
Item 50815

Warehouse Price	 $134.99
Instant Saving	 $27.00

YOUR COST	 $107.99

$27 OFF
Exide 
Batteries
Various

25%
 
OFF
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Oral B  
Replacement 
Toothbrush Heads
10 pack  
Item 19397

Warehouse Price	 $36.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $26.99

$10 OFF

Nutri Ninja 
Intelli-Sense Kitchen 
System 1200W  

Item 47243

Warehouse Price	 $349.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $299.99

$50 OFF

Waterpik  
Ultra and 
Nano    
Waterflosser 
Pack
Item 42120

Warehouse Price	 $139.99
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $109.99

$30 OFF

Oral-B
Smart 5
5000 Dual Handle 
Electric Toothbrush

Item 46168

Warehouse Price	 $174.99
Instant Saving	 $45.00

YOUR COST	 $129.99

$45 OFF

$2.70 per brush head

Sodastream  
Sparkling Water 
Maker Mega Pack 
Item 48887

Warehouse Price	 $89.99
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $74.99

$15 OFF

Oral-B  
Genius 8000  
Dual Handle 
Electric 
Toothbrush 
Item 54108

Warehouse Price	 $249.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $199.99

$50 OFF
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Philips  
Sonicare 2 Series 
Electric Toothbrush 
2pk  
Item 45301

Warehouse Price	 $129.99
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $109.99

$20 OFF

Philips  
Sonicare 
Diamondclean 
Replacement 
Brush Heads 
6 pack  
Item 48016

Warehouse Price	 $43.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $33.99

$10 OFF

$5.66 per brush head

Town & Country 
2pk Bath Rugs  
Item 1068291

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $23.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $18.99

$5 OFF

Jay Franco 
Character
Kid’s Body Pillow  
Item 289614

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $21.99

$8 OFF

Puma  
No Show 
Women’s and/or 
Men’s Socks  
8 Pack
Item 1153812, 1153473

Warehouse Price	 $16.98
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $11.98

$5 OFF

$1.50 per pair

Crowning Touch  
7-Piece Gift Set  
Item 50513

Limited Quantity.  
No Rainchecks.

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $19.99

$10 OFF


